Administradores Elcano Servicios Patrimoniales, S.L.

Apellidos y nombre

SOROA EGUIRAUN, EMILIO

PASQUAL DEL POEIL ALVES, TRISTAN

GARCIAVISO, BORIA

ACHIRICA ORTEGA, RODRIGO

DE USSIA BERTRAN, LUIS

GARCIAVISO, BORIA

MESTRE GARCIA, ERNESTO

PASQUAL DEL POBIL ALVES, TRISTAN

SOROA EGUIRAUN, EMILIO

Administradores

Cargo

PRESIDENTE

VICEPRESIDENTE

DIRECTOR GENERAL

CONSEJERO

CONSEJERC

CONSEJERC

CONSEJERO

CONSEJERO

CONSEJERC

Fecha nombramiento (¥

06/10/2017

22/07/2021

08/02/2021

22/07/2021

22/03/2024

25/04/2019

22/03/2024

22/07/2021

06/10/2017

(*) Para los integrantes del primer Consejo de Administracion, la fecha es la de la inscripcién de la entidad en el Registra de la CNMV.



